
 

令和 7 年 11 月吉日 
お取引先各位 

株式会社オーミスト 
代表取締役 上木場 勇 

 

本社移転のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社は業務拡充に伴い、下記の通り本社を移転することとなりました。 

これを機に社員一同、より一層業務に精励してまいりますので、今後とも変わらぬご支援
を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 
旧本社住所 〒040-0011 北海道函館市本町 23 番 4号 
新本社住所 〒041-0852 北海道函館市鍛治 1丁目 11 番 8 号 

 
業務開始日 
2025年 12 月 1 日（月） 
※電話番号・FAX 番号に変更はございません。 
 
なお、現在ご契約いただいております各種契約書等に記載の弊社住所につきましては、

誠に勝手ながら今後は新住所へ読み替えていただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 
 
 

 ＜お問合せ先＞ 
株式会社オーミスト 経営企画事業部 
電話：03-6261-6151  E-mail：yoshida-n@omist.co.jp 


